
Masáže
31.12.2023
Uvolněte napětí a dopřejte si regeneraci s naší nabídkou masáží. Vyberte si z různých variant sportovně
relaxačních, aroma masáží nebo masáží s lávovými kameny a zábaly pro maximální pohodu.

Není lepšího pocitu než po namáhavém dni nebo po golfu nechat své tělo zregenerovat jednou z našich
procedur. Vaše smysly pohladí příjemné masáže provoněné esenciálními oleji, které dodají potřebnou
energii. Prováděné doteky přinášejí úlevu, navozují pohodu a zlepšují zdraví.

Nabídka masáží

Sportovně relaxační masáž zad a šíje 30 min za 600 Kč
Sportovně relaxační masáž zad a šíje 40 min za 800 Kč
Sportovně relaxační masáž zad, šíje, rukou a nohou 60 min za 1 100 Kč
Lávové kameny - masáž zad a šíje 40 min  + zábal kameny 20 min za 1 200 Kč
Relaxační masáž zad a šíje 40 min + zábal medový nebo čokoládový 20 min za 1 200 Kč
Aroma masáž zad a šíje 30 min za 700 Kč
Aroma masáž zad, šíje, rukou a nohou 60 min za 1 200 Kč

 

 



Galerie

http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:467031/type:medium/20250527_133445.jpg
http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:467030/type:medium/20250527_133744.jpg
http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:466695/type:medium/Masaze.JPG

